
Территориальная (окружная) избирательная комиссия 

Ново-Савиновского района г. Казани 

Республики Татарстан 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-17 тел.: (843) 519-34-17 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

29 июня 2018 г.                                          № 56/6 

 

О Рабочей группе по проверке избирательных документов, соблюдения 

порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности 

сведений об избирателях и подписей избирателей на дополнительных вы-

борах депутата Государственного Совета  Республики Татарстан пятого 

созыва по Чуйковскому одномандатному избирательному округу №8 

 

      В соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона «Об основ-

ных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» и частью 7 статьи 46 Избирательного кодекса Рес-

публики Татарстан территориальная (окружная) избирательная комиссия Но-

во-Савиновского района г. Казани Республики Татарстан по выборам депутата 

Государственного Совета Республики Татарстан пятого созыва решила:   

      Утвердить руководителя и состав Рабочей группы по проверке избира-

тельных документов, соблюдения порядка сбора подписей, оформления под-

писных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирате-

лей в следующем составе: 

Фаизов Фарит Хабибуллович              - заместитель председателя территори-

альной (окружной) избирательной 

комиссии    -   руководитель группы 

Пенькова Мария Анатольевна             - секретарь территориальной (окруж-

ной) избирательной комиссии, заме-

ститель руководителя рабочей группы 

Фаттахова Альбина Ильхамовна         - член     территориальной   (окружной)   

избирательной комиссии                                                        

Смирнов Алексей Евгеньевич             - член    территориальной   (окружной)   

избирательной комиссии                                                           

Мустафина Гузяль Самигулловна       -                                  член    территориальной   (окружной)   

избирательной комиссии 

Валеева Аида Маликовна                     - системный администратор ГАС «Вы-

боры» по Ново-Савиновскому району 

г. Казани 

по согласованию                           представитель Федеральной службы                                                        

государственной регистрации, кадаст-

ра и картографии по РТ 

по согласованию                           эксперт ЭКЦ МВД по РТ                            

Председатель территориальной                                     О.К. Малышева 

(окружной) избирательной комиссии 

Секретарь территориальной 

(окружной) избирательной комиссии                             М.А. Пенькова 


